KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER
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Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Details zum Spiel

Landesliga Manner - Staffel Il, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum

0310 15.09.2018

KC Handwerk Weimar
Heyne, Thomas
Gebhrold, Jiirgen
Kopietz, Kevin
Peukert, David
Seyfarth, Andre

Seyfarth, Gunther

Uhrzeit

13:00 Uhr

Heim

KC Handwerk Weimar

Kegel
553
518
507
488
622

484

MP SaP
1 2

1 2

1 25
1 3

1 4

1 2

Gast

HKSV Blau-Weil3 Lauterbach

SaP

MP

Kegel
486
513
511
469
448

481

Ergebnis MP TP Spielbericht

3172 :2908 8:0 2:0

HKSV Blau-Weil} Lauterbach
Breitmoser, Michael

Kobel, Marcel

Strobach, Christopher

Kolbe, Mark

Plonzke, Henry

Kobel, Michael
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